СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

21-е заседание  4-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря   2010 года № 136
Об утверждении размера базовой ставки для расчета оплаты за наем жилья находящегося в собственности муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа.
    Руководствуясь  ст. 21  Положения «Об управлении муниципальным имуществом  муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа» утвержденного Решением Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО от 29.12.2008  № 309 ( редакции Решения Совета депутатов №  44 от 12.11.2009, № 71 от 29.03.2010, № 118 от 07.10.2010 ), Положением "О плате за пользование жилыми помещениями (платы за наем) в муниципальном жилищном фонде на территории МО “Приморско-Куйский сельсовет»”  НАО от 28.10.2007 г. № 220 Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» РЕШИЛ:

1. Установить с 01.01.2011 г. размер базовой ставки  для расчета оплаты  за наем жилья находящиеся в собственности муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа   в размере 10,00 рублей.

2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава МО  «Приморско-Куйский сельсовет» НАО                           В.А. Таратин